
 
 
 
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 
 

SPRENDIMAS 
DöL PAVEDIMO VIEŠAJAI ĮSTAIGAI PAKRUOJO POILSIO IR TURIZMO CENTRAS 
ATLIKTI OPERATORIAUS FUNKCIJAS ORGANIZUOJANT PAKRUOJO DVARO 

SODYBOJE NUMATYTŲ VEIKLŲ VYKDYMĄ 
 

2007 m. spalio 25 d. Nr. T-342 

Pakruojis 

 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos viešųjų įstaigų įstatymo (Nr. I-1428) 10 straipsnio 1 

dalies 14 punktu ir atsižvelgdama į esamą pad÷tį, Pakruojo rajono savivaldyb÷s taryba  

n u s p r e n d ž i a: 

Pavesti Viešajai  įstaigai Pakruojo poilsio ir turizmo centras atlikti operatoriaus funkcijas 

organizuojant Pakruojo dvaro sodyboje numatytų veiklų vykdymą. 

 

 

 

 

 

 

Meras                                                                           Saulius Gegieckas 

 

 


